
UCHWAŁA Nr XVII/141/04 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 maja 2004 roku 
 

w sprawie oddania do bezpłatnego używania i pobierania pożytków Gminnemu Ośrodkowi Kultury w 
Działdowie obiektów świetlic  w nieruchomościach stanowiących własność Gminy Działdowo. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2  pkt. 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 
   § 1. 
1) Oddać do bezpłatnego używania i pobierania pożytków z dniem 1 maja 2004 roku na czas nieokreślony 
Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Działdowie obiekty świetlic w niżej wymienionych nieruchomościach 
stanowiących własność Gminy Działdowo:  
1.  Gnojenko – budynek na działce Nr 54/1, uregulowanej w księdze wieczystej numer 20614 

2.  Gnojno – budynek na działce Nr 693/3, uregulowanej w księdze wieczystej numer 21919 

3.  Grzybiny – budynek na działce Nr 56/3, uregulowanej w księdze wieczystej numer 22607 

4.  Jankowice – budynek na działce Nr 31/2, uregulowanej w księdze wieczystej numer 27143 

5.  Krasnołąka – budynek na działce Nr 171, uregulowanej w księdze wieczystej numer 18291 

6.  Myślęta – budynek na działce Nr 126, uregulowanej w księdze wieczystej numer 20682 

7.  Niestoja – budynek na działce Nr 46/2, uregulowanej w księdze wieczystej numer 25865 

8.  Petrytkozy – budynek na działce Nr 213/1, uregulowanej w księdze wieczystej numer 21821 

9.  Pierławki – budynek na działce Nr 110, uregulowanej w księdze wieczystej numer 19374 

10. Pożary– budynek na działce Nr 27, uregulowanej w księdze wieczystej numer 24632 

11. Turza Wielka – budynek na działkach Nr 185 i 186, uregulowanych w księgach wieczystych numer 24496, 

22682 

12. Uzdowo – budynek na działce Nr 354, uregulowanej w księdze wieczystej numer 18810 

13. Zakrzewo  - budynek na działce Nr 73, uregulowanej w księdze wieczystej numer 23697 

14. Rywociny – budynek na działce Nr 49, uregulowanej w księdze wieczystej numer 20620 

15. Gąsiorowo – budynek na działce Nr 30/2, uregulowanej w księdze wieczystej numer 27915 

16. Filice – budynek na działce Nr  121, uregulowanej w księdze wieczystej numer 20972 

17. Księży Dwór – budynek na działce Nr 38/15, uregulowanej w księdze wieczystej numer 19635 

18. Wysoka – budynek na działce Nr 147, uregulowanej w księdze wieczystej numer 24688 
 
               
 
2) Warunki oddania do bezpłatnego używania i pobierania pożytków określi umowa zawarta między Wójtem 
Gminy Działdowo a Kierownikiem Gminnego Ośrodka Kultury w Działdowie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Działdowo 

 
Teresa Majorowska 

 


